
ELEKTROPRIJENOS BlH
EAEKTPOHPEHOC BMX

Broj: JN-KZ—l4l—15/l7
Datum: 10.01.2018.godine

SVIM PONUDAČIMA

PREDMET: Obavijest o obilasku lokacije u TS 35/x kV Glamoč

Poštovani,

zbog upita za obilazak lokacije TS Glamoč, a vezano za postupak javne nabavke JN-KZ—141/17 -
Nabava usluge prijevoza energetskog transformatora na relaciji Konjic — Glamoč,
obavještavamo Vas da će lokaciju transformatorske stanice TS 35/x kV Glamoč, na koju je potrebno
prevesti transformator, biti moguće obići nakon obilaska u TS Konjic dana 11.01.2018. godine sa
početkom u 14:30 sati.

Potrebno je da do 11.01.2018. godine do 10:00 sati, svi zainteresovani dostave dopis na fax broj
051/246—550kojim potvrđuju da će prisustvovati ovom obilasku ili da se pojave u navedeno vrijeme
na lokaciji.

Zamjenik predsjednika Komisije

f/C..-%Mario Ljubić, mag.ing.el

“Elektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d. Banja Luka |B: 4021369530009 Korisničke banke i brojevi računa
78000 Banja Luka, Marije Bursać 731, MB; 11001416 UniCredit Bank a.d. B. Luka 5510010003400849
Tel. +387 51 246 500, Fax: +387 51 246 550 BR: 08—50.3.-01—4/06 Raiffeisen Bank 1610450028020039
Operativna područja: Ministarstvo pravde BiH Sberbank a.d. 5572411000000702
Banja Luka, Sarajevo, Mostar i Tuzla Sarajevo Nova Banka ad. 5550070151342858

NLB Banka 1320102011989379


